Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 15.02. 2023 № 10 - Р

О назначении  ответственного за размещение информации в  социальных сетях  о

деятельности администрации Медведицкого городского поселения и ее

подведомственных учреждений

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления, руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое,

1. Назначить Новикову Ирину Романовну – специалиста 2 категории

администрации Медведицкого городского поселения ответственным за размещение

информации в  социальных сетях  о деятельности администрации Медведицкого

городского поселения и ее подведомственных учреждений.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения                                                                                             В.Г. Яковенко